

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตประปาซอยพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๒
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๑,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขยายเขตประปา ท่อ PVC (ชั้น ๘.๕) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ความยาวรวม ๑,๕๗๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เดือนเมษายน พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๒๑,๐๐๐.-บาท
(-หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ пр.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ пр.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ пр.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสรวิชัย ทองนา	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิวัฒนา ทวีสุวรรณศักดิ์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ขยายเขตประปาซอยพัฒนา 2

ปริมาณงาน ขยายเขตท่อ PVC (ชั้น8.5) ขนาด Ø 2 นิ้ว ความยาวรวม 1,570 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม ...1... แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน มีนาคม 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตประปา	121,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	121,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายสรวิชัย ทองนา)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวิวัฒนา ทวีสุวรรณศักดิ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายชาญยุทธ สุชีวินเคนวิภา)

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทร์เก่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ ขยายเขตประปาเขตพัฒนา 2
 สถานที่ หมู่ที่ 2 ตำบลกรูด อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ขยายเขตท่อ PVC (เส้น 8.5) ขนาด ๑2 นิ้ว ความยาวรวม 1,570 เมตร

แบบอยู่ที่
 ฝั่งประมาณราคา

ประมาณการโดย นายจึงชาย สมุทรแก้ว
 (ราคาวัสดุต่อตัวของ กรม.พาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี เดือน มีนาคม 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ 0.เมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร)
 เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		คำนวณ		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	ท่อ PVC (เส้น 8.5) ๑2" ชนิดบานปลาย	398.00	ท่อน	151.03	60,109.94	80.00	31,840.00	91,949.94	
2	ท่อ PVC (เส้น 8.5) ๑3/4"	3.00	ท่อน	44.49	133.47			133.47	
3	น๊อตเชื่อมท่อ ขนาด 1,000 กรัม	8.00	กระป๋อง	250.00	2,000.00			2,000.00	
4	ปล้อง ทดถ. พร้อมฝาปิด ๑ 0.40 เมตร	2.00	ชุด	200.00	400.00	100.00	200.00	600.00	
5	ประตุน้ำทองเหลือง ๑2"	2.00	ชุด	838.00	1,676.00			1,676.00	
6	อุปกรณ์ประกอบได้แก่ ข้อต่อ, ข้องอ, สายทางลงขนาด และเปิดตัด	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย						
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00	
รวมค่า วัสดุและค่า แรงงาน								99,603.41	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายจึงชาย สมุทรแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 30 วัน